

FURNIZOR
EVIDENT VERIAN SRL



CLIENT
DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3

FACTURA

Seria F-EV nr 192285

Data(z,i,luna,an): 05-11-2021
Data scadenta(z,i,luna,an): 05-12-2021
Nr. aviz insotire a marfii

TVA la incasare

Nr.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar	Valoare		TVA
0		2	3	4	5	6	7
1.	Set imbus Canelate, 40 buc ✓	BUC	1	120.00	120.00	19%	22.80
2.	Set de filiere și tarozi 3 mm- 12 mm ✓	BUC	1	150.00	150.00	19%	28.50
3.	Ciocan 5kg ✓	BUC	4	110.00	440.00	19%	83.60
4.	Bormașină cu acumulator ✓	BUC	2	650.00	1 300.00	19%	247.00
5.	Pistol de impact cu acumulator ✓	BUC	1	700.00	700.00	19%	133.00
6.	Flex cu acumulator ✓	BUC	2	800.00	1 600.00	19%	304.00
7.	Set chei forță ✓	BUC	1	400.00	400.00	19%	76.00
8.	Multiplicator de forță ✓	BUC	1	400.00	400.00	19%	76.00
9.	Cric hidraulic, 20 tone ✓	BUC	3	350.00	1 050.00	19%	199.50
10.	Leviero de forță ✓	BUC	2	110.00	220.00	19%	41.80
11.	Ciocan 10kg ✓	BUC	2	210.00	420.00	19%	79.80
12.	Ciocan 2kg ✓	BUC	4	40.00	160.00	19%	30.40
13.	Trusă chei, 216 piese ✓	BUC	3	500.00	1 500.00	19%	285.00
14.	Trusă tubulare hexagonale cu clichet, 22 piese ✓	BUC	2	650.00	1 300.00	19%	247.00
15.	Trusa chei tubulare, 108 bucăți ✓	BUC	2	350.00	700.00	19%	133.00
16.	Trusă chei inelare cu cot ✓	BUC	2	175.00	350.00	19%	66.50

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3
INTRARE NO. 22311
IESIRE NO.
Ziua ... Luna ... Anul ...

Conform actului SEAP
DA 29133480

Director General de Salubritate Sector 3
Birou Administrativ
REZERVĂ MAZĂ

Bun de plată

Emisa de: Verde Iancu, NT 318721

Stampa furnizorului
EVIDENT VERIAN SRL
Date privind expeditia
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ... ora
Semnaturile

10 810.00 / 19% = 2 053.90
Total de plata
12 863.90 lei

Factura circula fara semnatura si stampila cf. art.V, alin (2) din Ordonanta nr.17/2015 si art. fiscal.

22/2015 privind Codul